
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n. 156 del 29/04/2022

Registro Generale Determinazioni n. 551 del 29/04/2022

OGGETTO: Nomina della commissione selezione pubblica per la copertura di n. 1 
posto di operaio specializzato conduttore mezzi meccanici, a tempo 
pieno ed indeterminato, categoria B3 Area Tecnica.



Oggetto Nomina della commissione selezione pubblica per la copertura di n. 1 

posto di operaio specializzato conduttore mezzi meccanici, a tempo 

pieno ed indeterminato, categoria B3 Area Tecnica. 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

Premesso che: 

• con decreto del Sindaco n. 28 in data 31/12/2021, è stata attribuita alla sottoscritta la 

responsabilità dell’Area Economico Finanziaria; 

• con delibera di Consiglio Comunale n. 12 in data 04/03/2022, esecutiva, è stato approvato il 

bilancio di previsione finanziario per il periodo 2022/2024; 

Vista la determinazione n.  1623 del 09/11/2021 “Approvazione Avviso di selezione pubblica per la 

copertura di n. 1 posto di operaio specializzato conduttore mezzi meccanici, a tempo pieno ed 

indeterminato, categoria B3 collaboratore tecnico area tecnica”; 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con delibera di Giunta 

Comunale n. 45 del 08/03/2013; 

Considerato che per quanto non espressamente previsto dal bando di selezione si rinvia alle 

regole del citato Regolamento; 

Richiamato il comma 1 dell’art. 50 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, il 

quale prevede che la Commissione esaminatrice di Concorsi Pubblici è composta dal 

Responsabile P.O. del Servizio Personale, dal Responsabile del Servizio in cui dovrà essere 

incardinato il posto da ricoprire e da un componente esperto; 

Dato atto dell’incompatibilità a ricoprire il ruolo di presidente della Commissione Esaminatrice della 

Dott.ssa Anna Maria Frau, Responsabile dell’Area Economico Finanziaria, Servizio Risorse 

Umane; 

Richiamato il comma 6 dell’art. 50 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi che 

prevede che assiste la Commissione esaminatrice un segretario, scelto tra i dipendenti dell’Ente, 

nominato contestualmente alla nomina della commissione; 

Visto il relativo bando di selezione; 

Ritenuto necessario provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice; 

Visto il D.P.C.M. del 23.03.1995; 

Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

Visto il D.lgs  n. 165/2001; 

Visto il Regolamento di contabilità; 

 



DETERMINA 

 

Di nominare la Commissione esaminatrice per la selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto 

di operaio specializzato conduttore mezzi meccanici, a tempo pieno ed indeterminato, categoria B3 

collaboratore tecnico area tecnica; 

Di dare atto che la commissione sarà così composta: 

COMMISSIONE 

Presidente Ing. Pittiu Ignazio  Responsabile Area Tecnica 

 

Commissario Ing. Bassu Silvia 

 

Componente esperto 

 

Commissario Geom. Corrias Sergio Componente esperto 

 

Segretario verbalizzante Rag. Nieddu Mirella  

 

Servizio Risorse Umane 

 

 

  Il Responsabile dell’Area 

     Dott.ssa Anna Maria Frau 

 

 



IL RESPONSABILE

 FRAU ANNA MARIA

Documento frmato con frma digitale ai sensi dell’Art.21 del Dlgs 82/2005

Note:

Parere di regolarita' tecnica ai sensi dell’Art.147 bis del Dlgs 267/2000


